佛山市顺德区商标协会文件

顺标协[2013]4号

关于佛山市顺德区商标协会会徽

设计大赛获奖情况的公告

佛山市顺德区商标协会 2013 年 11月 18日起通过网络等途径公

开征集本协会的会徽设计作品，收到了来自会员单位代表等社会各界

人士的参赛作品，在此，非常感谢各会员单位对本次设计大赛的支持！

截止至 2013 年 12 月 13 日中午 12 时整，协会投票系统共收到

有效票数 32票，现将投票情况公布如下：

编号 作品名称 作者 票数

1号 政企携手，推动发展 王蓉 8

2 号 字母“S”“D”“b”及数字“2013”组合图案 赵平 2

3 号 凤城之翼 汤伟文 7

4 号 腾飞的眼睛 毛超 7

5 号 腾飞 钟家宝 8

6 号 SDTA 薛广健 0

根据各会员单位的投票结果，现将本次会徽大赛获奖情况公布如下：

备注：

因 1号与 5号作品票数相同，因此，经协会工作人员再次投票

选出 5号作品为最终获奖作品，并当选为佛山市顺德区商标协会会

徽。

因 3 号与 4 号票数相同，因此，经协会工作人员再次投票选出

4 号作品为优秀入围奖。 如对赛果有任何疑问请联系顺德区商标协

会，联系电话：0757-22324757，谢谢！

特此公告。

特此公告。

佛山市顺德区商标协会

二〇一三年十二月十七日

奖项
作品

编号
作品名称 图样 作者 奖金

采用奖 5 号 腾飞 钟家宝 3000 元

优秀入围奖 1 号
政企携手，

推动发展
王蓉 1000 元

优秀入围奖 4 号 腾飞的眼睛 毛超 1000 元

附件：

最终获奖作品：５号《腾飞》

作者：钟家宝

标志释义：

运用 S与凤凰结合，寓意是为企业搭建坚实的基础，承载顺德企

业起飞，整体使用较为传统的协会 LOGO 构图，充满地域特色，又不失

协会的经营性质。

作品著作权说明

原作品被采用为佛山市顺德区商标协会的会徽，并于 2015 年 3

月 27 日在广东省版权局进行了作品著作权登记。

作品登记证书：

作品图样：